
      

     
       

 

  

KALANNIN KAPPELINEUVOSTO 1011020000  

 

TOIMINTA-AJATUS / TEHTÄVÄT 

Kalannin kappelineuvosto vastaa hallintosäännössä määritellyistä tehtävistään. 

 

TIIVISTETTY KUVAUS TOIMINNASTA 

Kalannin kappeliseurakunta on vireä, tässä ajassa elävä ja lämminhenkinen seurakunta. Sen toimintaan ovat 
tervetulleita kaikenikäiset. Sen toiminnassa – niin jumalanpalveluselämässä kuin muussa toiminnassa – on 
mukana lukuisia vapaaehtoisia pienistä lapsista ikäihmisiin, ja yhteistyötahoina ovat lukuisat paikalliset 
yhdistykset sekä kunnalliset toimijat kuten koulu ja varhaiskasvatus. Seurakunnan elämä rytmittyy 
kirkkovuoden eri pyhien mukaan niin arjessa kuin juhlassa. 

 

TAVOITTEET / PAINOPISTEALUEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 

 
Tavoite 1: Tavoitteena on edistää monipuolista ja dynaamista jumalanpalveluselämää ja toimintaa yhdessä 
seurakuntalaisten, yhteistyötahojen ja seurakunnan eri työntekijöiden kanssa. 

 
Toimenpiteet ja toteutuminen: Vuoden 2023 jumalanpalveluselämä on ollut monipuolinen. Sitä on ollut 
toteuttamassa ja suunnittelemassa yksittäiset seurakuntalaiset, eri yhteistyötahot ja työntekijät. Vuoteen on 
mahtunut perinteisiä jumalanpalveluksia, mutta myös uusia tuulahduksia. Vuosi alkoi kappalaisen virkaan 
asettamismessulla. Erityisjumalanpalveluksista mainittakoon Lyhtykirkko, Karjalaisen kansan messu, 
Pääsiäisen Iloinen perhemessu, Suvilaulu- tapahtuma ja Kastepuukirkko. Etenkin pääsiäisen Iloinen 
perhemessu keräsi suuren joukon perheitä (yli 250 henkilöä) oheistapahtumineen. Vuoden 
jumalanpalvelusrytmissä kertaantuivat perinteiset, kalantilaiselle tärkeät jumalanpalvelukset kuten 
kaatuneitten muistopäivän että itsenäisyyspäivän jumalanpalvelukset. Lisäksi Maurumaan 
rukoushuoneyhdistyksen kanssa yhteistyössä on järjestetty seitsemän eri tilaisuutta. 

 

 
Tavoite 2: Tavoitteena on ylläpitää ja vahvistaa Kalannin kappeliseurakunnan viestintää eri viestintäkanavien 
kuten internetin, sosiaalisen median ja paikallismedian kautta. 

 

Toimenpiteet ja toteutuminen: Jumalanpalvelusten ja toimitusten näkökulmasta Kalanti on ollut esillä 
hyvin eri viestintäkanavissa: internetissä seurakunnan kotisivuilla, sosiaalisessa mediassa (Facebook, 
Instagram) ja Uudenkaupungin Sanomissa. Tässä tavoitteessa on onnistuttu. 
 

Tavoite 3: Tavoitteena on kehittää niin Suvi – kirkkokahvilan toimintaa kestävän kehityksen näkökulmasta 
kuin lisätä ihmisten pyhiinvaellustietoisuutta. 

 

Toimenpiteet ja toteutuminen: Suvi- kirkkokahvila oli avoinna kesän ajan samaan aikaan kuin Kalannin 
Pyhän Olavin -kirkko toimi tiekirkkona. Kahvilan toimintaa oli tarkoitus kehittää lanseeraamalla oma Kalanti -
aiheinen kestokassi ja nimikkolimppari, mutta ne jäivät toteuttamatta. Kalannin kirkko, joka kuuluu Pyhän 
Olavin mannerreittiin pyhiinvaelluskohteena, toimi myös kesällä pyhiinvaeltajien lepopaikkana. Tarkoitus oli, 
että Kalannissa olisi järjestetty pyhiinvaellustapahtuma kevään tai kesän aikana, mutta se jäi toteuttamatta. 

 



      

     
       

 

  

 


